



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ITD HJULMANDKAPTAIN ADVOKATAKTIESELSKAB**

**ØSTRE HAVNEGADE 12, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. november 2022

---

**Birte Rasmussen**

**CVR-NR. 36 54 09 31**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ITD HjulmandKaptain Advokataktieselskab Østre Havnegade 12 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 54 09 31 Stiftet: 12. februar 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Madsen, formand Birgitte Pedersen Søren Ehlert
<b>Direktion</b>	Anders Hjulmand
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Skelagervej 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i indeværende år.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Regnskabsårets resultat på 32 tkr. anses for tilfredsstillende. Der forventes for regnskabsåret 2022/23 et positivt resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapportens finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>59.102</b>	<b>47.113</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	2.615
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.091	-5.581
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>41.011</b>	<b>44.147</b>
Skat af årets resultat.....	4	-8.951	-9.712
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>32.060</b>	<b>34.435</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		32.060	34.435
<b>I ALT</b> .....		<b>32.060</b>	<b>34.435</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		153.904	159.385
Igangværende arbejder.....		116.000	29.500
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>269.904</b>	<b>188.885</b>
Likvide beholdninger.....		1.085.690	760.644
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.355.594</b>	<b>949.529</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.355.594</b>	<b>949.529</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		50.195	18.135
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>550.195</b>	<b>518.135</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.552	649
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.552</b>	<b>649</b>
Selskabsskat.....		7.062	4.436
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.062	4.436
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		558.667	255.447
Selskabsskat.....		4.422	0
Anden gæld.....		232.696	170.861
Klientgæld/-tilsvar, netto.....	6	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>795.785</b>	<b>426.309</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>802.847</b>	<b>430.745</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.355.594</b>	<b>949.529</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	18.135	518.135
Forslag til resultatdisponering.....		32.060	32.060
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>50.195</b>	<b>550.195</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.615		
	<b>0</b>	<b>2.615</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.352	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.739	5.581		
	<b>18.091</b>	<b>5.581</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.062	4.436		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-14	0		
Regulering af udskudt skat.....	1.903	5.276		
	<b>8.951</b>	<b>9.712</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	7.062	0	0	4.436
	<b>7.062</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.436</b>
<b>Klientgæld/-tilsvar, netto</b>				<b>6</b>
Mellemværende med klienter er opført som indestående klientkontomidler reduceret med skyldigt tilsvarende til klienten.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Selskabet har ikke stillet sikkerhed.				
